فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران، قطع ارتباط و یورشهای وحشیانه به زندانیان بی دفاع در زندان گوهردشت کرج را محکوم می کند و از کمیسر عالی حقوق بشر و سایر مراجع بین المللی خواستار اقدامات عملی برای پایان د ان به سرکوب زندانیان بی دفاع در ایران است.

فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران

25 اردیبهشت 1389 برابر با 15 می 2010

تفاوت گفتار ها و کردار های رهبران جمهوری اسلامی ایران !

## انقلابی دیگر باید کرد!

احمد نوین

MEHR

MEHR

MEHR

MEHR

MEHR

پس از گذشت 31 سال از حاکمیت جمهوری اسلامی بر ایران، مقایسه و عدهای داده شده و اعمال انجام شده، عبرت انگیز است.